
2014年 4月吉日 

お取引様各位 

株式会社 トラストワン 

代表取締役 中村 隆男 

 

拝啓 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、昨年より発売しておりました『ドラゴンズキーカバー』につきまして、

ライセンス終了に伴い、大変勝手ながら販売を終了させて頂くことと致しまし

た。 

 

お客様には、大変なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

 

何卒、事情ご理解ご賢察の上、今後とも引続きご愛顧賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 


